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e aziendali

Pronti AL Lavoro Reggio Emilia 2021 - Digital Edition

I NUMERI DELL’EVENTO

3 1.180 550

Giornate Candidati

registrati

Colloqui
digitali fissati

31 12

Imprese



Imprese partecipanti

Pronti AL Lavoro Reggio Emilia - Digital Edition

I numeri dell’evento



Area disciplinare
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I numeri dell’evento

32%

26%

8%

8%

6%

20%

INGEGNERIA ED ICT

ECONOMICO-STATISTICO

LINGUISTICO

POLITICO-SOCIALE

GIURIDICO

ALTRE AREE (chimica-farmaceutica, 
architettura, letteraria…)



Ateneo di provenienza

relativo all’ultimo titolo di studio conseguito
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I numeri dell’evento

42%

21%

11%

4%

22% UNIVERSITÀ DI BOLOGNA

UNIVERSITÀ DI MODENA E REGGIO

UNIVERSITÀ DI PARMA

UNIVERSITÀ DI FERRARA

ALTRI ISTITUTI UNIVERSITARI E DI ALTA FORMAZIONE



Anno di laurea
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I numeri dell’evento

57%

23%

11%

9%

2021

2020

2019

ALTRO


